[image: image1.emf]


        СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје
ТЕРМИНИ за ОДБРАНА на ПРОЕКТНА ЗАДАЧА

за учебната 2020 / 2021 година

	Бр.
	предмет
	комисија
	термини

	1
	Менаџмент
(1 кандидат)
	Љубе Димитриевски – претседател
Маријана Драгановска – член
Љупчо Трајковски - член
	10. 03. 2021 од 13:00 часот

	2
	Филозофија
(1 кандидат)
	Љупчо Трајковски – претседател
Љубе Димитиевски – член
Маријана Драгановска – член
	10. 03. 2021 од 13:00 часот

	3
	Биологија

 (35 кандидати)
	Маја Стојановска - претседател
Ана Соколовска - член
Ленче Спасовиќ - член
	15.16.17.18. 19. 22. 23. март. 2021

13:00 часот

	4
	Информатичка технологија

(5 кандидати)
	Мери Нинчовска - претседател
Спасе маневски – член
Луиза Тодоровска  - член
	19. 03. 2021   13:00 часот

	5
	Физика

(1  кандидат)
	Викторија Качаниклиевска- претседател
Зорица Завировска - член
Јагода Радојкова - член
	19. 03. 2021    13:00 часот

	6
	Педагогија
(2 кандидати)
	Анета Сековска Ѓорѓијоска - претседател
Милена Симоска – член
Момир Стаменковиќ - член
	23. и 30.  03. 2021   13:00 часот

	7
	Психологија

(10 кандидати)
	Момир Стаменковиќ – претседател
Анета Сековска Ѓорѓијоска - член
Милена Симоска – член
	23. и 30.  03. 2021   13:00 часот

	8
	Социологија

(1 кандидат)

	Милена Симоска – претседател
Момир Стаменковиќ – член
Анета Сековска Ѓорѓијоска– член
	23. и 30.  03. 2021   13:00 часот

	9
	Историја
(20 кандидати)
	Спасе Блажевски - претседател
Дијана Златевска - член
Марија Јанкова - член
	14.  25. 26. 29. март 2021

13:00 часот

	10
	Ликовна уметност
(1 кандидат)
	Видое Стамевски - претседател
Олгица Антовска - член
Весна Сретиќ Несторовска – член
	24.03.2021   13:00 часот

	11
	Музичка уметност
(1 кандидат)
	Олгица Антовска - претседател
Весна Сретиќ Несторовска – член
Видое Стамевски - член
	24.03.2021   13:00 часот

	12
	Математика 
(4 кандидати)
	Ирена Младеновска – претседател
Весна Черварова Миленковска - член
Ирена Караташева – член
	26.03.2021  13:00 часот

	13
	Спорт и спортски активности

(23 кандидати)
	Миле Трајановски - претседател
Митко Зинзовски - член
Бојан Велјановски - член
	29. 30. 31. март 2021  13:00 часот
01. април 2021            13:00 часот

	14
	Англиски јазик

(12 кандидати)
	Златка Ивановска  - претседател
Емилија Хаџивасилева - член
Катерина Талеска  - член
	29. и  30. 03.2021    13:00 часот

	15
	Македонски јазик и литература

(2 кандидати)
	Наташа Станојевска - претседател
Даниела Јовчевска Михајловска  - член
Виолета Станоевска - член
	30.03.2021   13:00 часот

	16
	Германски јазик

(2 кандидати)
	Емилија Хаџивасилева - претседател
Анета Јаневска – член
Катерина Талеска – член
	01.04.2020 (среда)        13:00 часот
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